

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA					No. Expediente:		CM-2024-141	
Nombre del Oferente:		Servicios Empresariales Canaán, SRL					RNC/Cédula:		122027442	
Fecha:		6/9/24					RPE:		2726	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	AGUARRÁS *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	POPULAR	GALONES	200	RD\$ 590.00	18%	RD\$ 106.20	RD\$ 696.20	RD\$ 139,240.00	
2	THINNER T-1000 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	300	RD\$ 483.00	18%	RD\$ 86.94	RD\$ 569.94	RD\$ 170,982.00	
3	RETARDADOR LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	50	RD\$ 1,290.00	18%	RD\$ 232.20	RD\$ 1,522.20	RD\$ 76,110.00	
4	TREMENTINA *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	AXO	GALONES	30	RD\$ 668.00	18%	RD\$ 120.24	RD\$ 788.24	RD\$ 23,647.20	
5	FIJADOR DE PUERTA DE 5 PULGADAS (PATA DE CHIVO) SE REQUIERE IMAGEN		UNIDADES	50		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
6	PESTILLO PARA PUERTA DE MADERA DE CUATRO (4) PULGADAS	HERMEX	UNIDADES	50	RD\$ 177.00	18%	RD\$ 31.86	RD\$ 208.86	RD\$ 10,443.00	
7	PASACABLES PLÁSTICO PARA ESCRITORIO REDONDO, COLOR NEGRO *SE REQUIERE IMAGEN		UNIDADES	50		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
8	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X1/4" LISO *SE REQUIERE IMAGEN		PLANCHA	100	RD\$ 764.00	18%	RD\$ 137.52	RD\$ 901.52	RD\$ 90,152.00	
9	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X1/2" LISO *SE REQUIERE IMAGEN		PLANCHA	100	RD\$ 1,355.00	18%	RD\$ 243.90	RD\$ 1,598.90	RD\$ 159,890.00	
10	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X3/4" LISO *SE REQUIERE IMAGEN		PLANCHA	50	RD\$ 1,946.00	18%	RD\$ 350.28	RD\$ 2,296.28	RD\$ 114,814.00	
11	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X1/4" LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS *SE REQUIERE IMAGEN		PLANCHA	50	RD\$ 2,278.00	18%	RD\$ 410.04	RD\$ 2,688.04	RD\$ 134,402.00	
12	TABLA DE PINO AMERICANO TRATADO CEPILLADO 2"X12"X14'		UNIDADES	50	RD\$ 2,537.50	18%	RD\$ 456.75	RD\$ 2,994.25	RD\$ 149,712.50	
13	TABLA DE MADERA CAOBA 1 1/2"X 9' *EL ANCHO ES VARIABLE, LA LONGITUD Y EL ESPESOR NO		PIES	2,000		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
14	ESTOPA DE HILO		LIBRA	300	RD\$ 83.00	18%	RD\$ 14.94	RD\$ 97.94	RD\$ 29,382.00	
15	LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE *TIPO POMO *ACABADO ACERO INOXIDABLE *TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN *SE REQUIERE IMAGEN	KWIKSET 400P-26D / 94002-892	UNIDADES	150	RD\$ 1,402.00	18%	RD\$ 252.36	RD\$ 1,654.36	RD\$ 248,154.00	
16	BISAGRAS TIPO LIBRO DE 3 1/2X3 1/2	MASTERSAFE	PARES	100	RD\$ 78.00	18%	RD\$ 14.04	RD\$ 92.04	RD\$ 9,204.00	



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

SNCC F.033-OFERTA ECONÓMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA					No. Expediente:		CM-2024-141	
Nombre del Oferente:		Servicios Empresariales Canaán, SRL					RNC/Cédula:		122027442	
Fecha:		6/9/24					RPE:		2726	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
SUBTOTAL								RDS	1,149,265.00	
TOTAL ITBIS								RDS	206,867.70	

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Un millón trescientos cincuenta y seis mil ciento treinta y dos pesos con setenta centavos	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS	1,356,132.70
---	--	---	-----	---------------------

Nombre del representante legal y fecha: Eduard Canaan Rojas 6/9/24	 Firma y Sello
--	--

